
     Zarządzenie Nr 231/10 
     Wójta Gminy Żołynia  
     z dnia 12 listopada 2010r. 
 
 
zmieniające zarządzenie. 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr  223, poz. 1458 z późn. zm./ oraz § 6 Zarządzenia Nr 138/09 Wójta Gminy 
Żołynia z dnia 30 czerwca 2009r.  w sprawie Regulaminu wynagradzania dla pracowników Urzędu 
Gminy w Żołyni. 
     zarządzam, co następuje: 
 
      § 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 193/10 Wójta Gminy Żołynia z dnia 6 maja 2010r. w sprawie  utworzenia 
funduszu nagród dla pracowników Urzędu Gminy w Żołyni  § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ Tworzy się  fundusz nagród dla pracowników Urzędu Gminy w Żołyni na 2010 rok w 
wysokości  75.000,00 zł. /słownie: siedemdziesiąt pięd tysięcy złotych/. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


